
 

 

 

Российская Федерация 

КУШВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

624300, г. Кушва, Свердловской области, ул. Строителей, 10, тел. (34344) 3-20-22, 2-83-80 
 

 

П Р И К А З 

 

 

от  01 сентября 2025г.  № 198 

«Об утверждении состава сотрудников центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,  

созданного на базе Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение Кушвинского муниципального округа средняя 

общеобразовательная школа №3» 

 

В соответствии с приказом Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 

от 31.03.2021 №42 «О создании в 2021 году на базе Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы    № 3 центра образования  естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения 

развития у обучающихся естественно-научной, математической, 

информационной грамотности, формирования критического и креативного 

мышления, совершенствования навыков естественно-научной и 

технологической направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», 

созданного на базе Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №3 (прилагается). 



2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников 

центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» (прилагается). 

3. Контроль  за исполнение данного приказа оставляю за собой.  

                  

 Директор МАОУ СОШ №3                                           Н.К.Сташкова 

 

  



УТВЕРЖДЕН 

приказом МАОУ СОШ №3 

от 01.09.2025 № 198 «Об утверждении состава 

сотрудников центра образования 

естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста»,  

созданного на базе Муниципальное 

автономное общеобразовательное учреждение 

Кушвинского муниципального округа средняя 

общеобразовательная школа №3» 

 

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», созданного на базе МАОУ СОШ №3 

№ 

п/п 

ФИО педагога Должность в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

1.  Демидова Алена Дмитриевна учитель географии, ОБЖ, руководитель центра «Точка 

роста» 

2.  Охотникова Лидия Павловна учитель химии, педагог дополнительного образования 

3.  Ельцына Марина Викторовна учитель биологии, педагог дополнительного образования 

4.  Зиянтдинова Карина Ренатовна педагог дополнительного образования 

5.  Косачева Екатерина Михайловна учитель начальных классов, педагог дополнительного 

образования 

6.  Мороз Надежда Сергеевна учитель информатики 

7.  Суханова Елена Евгеньевна учитель технологии 

8.  Зобнина Галина Евгеньевна учитель физики 

9.  Лунина Юлия Николаевна учитель начальных классов, педагог дополнительного 

образования 

10.  Зайниева Екатерина Константиновна учитель начальных классов, педагог дополнительного 

образования 

 


